РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	02.09 .2014
	                                                             №  20

	п.Дугда

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ДУГДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях создания условий для устойчивого развития Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дугдинский сельсовет Зейского района Амурской области, Дугдинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области (прилагаются) в составе:
1) порядок применения Правил землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области, внесения в них изменений (общая часть);
2) карта градостроительного зонирования;
3) градостроительные регламенты.
2. Главе Дугдинского сельсовета привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с Правилами землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района Амурской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]глава Дугдинского сельсовета                                           В.В.Михайлов